
UCHWAŁA NR VI/64/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie § 5 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr XVII/158/07 z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad nabywana, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 3 poz. 100 i Nr 73 poz. 1611, z 2009 r. Nr 14 poz. 594, 
z 2021 r. poz. 1854, z 2024 r. poz. 3566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Międzyzdroje działki nr 538/2 o powierzchni 0,0003 ha 
położonej obrębie 21 miasta Międzyzdroje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16138F5-2B17-4695-A54D-E6A66CAC4083. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 538/2 o powierzchni 0,0003 ha, położona w obrębie 21 miasta Międzyzdroje przy ul. 
Piaskowej, jest własnością osób prywatnych, które w odpowiedzi na zapytanie Gminy wyraziły wolę jej 
zbycia w celu poszerzenia pasa drogowego - ul. Piaskowa.  

Działka nr 538/2 nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Gmina Międzyzdroje przystąpiła do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ul. Marii Skłodowskiej-Curie (uchwała nr XLV/541/22). 

Zgodnie z § 3 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr XVII/158/07 z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania, nieruchomości nabywa się w celu tworzenia gminnego zasobu nieruchomości, dla 
zapewnienia rozwoju gminy, a w szczególności realizacji celów publicznych. 

W związku z koniecznością nabycia przedmiotowej działki, co pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo 
użytkowników dróg i pozwoli przeznaczyć ją na drogę publiczną, proponuje się podjęcie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16138F5-2B17-4695-A54D-E6A66CAC4083. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/64/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




